

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 00
Stavba: VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5

KSO:
Místo: Brno

CC-CZ:
Datum: 6. 5. 2025

Zadavatel:
VUT Fakulta strojního inženýrství

IČ: 00216305
DIČ: CZ00216305

Uchazeč:
UCHYTIL s.r.o.

IČ: 60734078
DIČ: CZ60734078

Projektant:
Ing. arch. Pavel Pijáček

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Markéta Jurečková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 281 000,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 281 000,00	479 010,00
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 760 010,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	00		
Stavba:	VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5		
Místo:	Brno	Datum:	6. 5. 2025
Zadavatel:	VUT Fakulta strojního inženýrství	Projektant:	Ing. arch. Pavel Pijáček
Uchazeč:	UCHYTIL s.r.o.	Zpracovatel:	Ing. Markéta Jurečková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 281 000,00	2 760 010,00
01	DEMOLICE	221 090,27	267 519,23
05	SILNOPROUD	258 417,00	312 684,57
06.1	KÁCENÍ	31 629,00	38 271,09
02	ZPEVNĚNÉ PLOCHY	707 102,98	855 594,61
06.2	VÝSADBA KEŘŮ	104 689,51	126 674,31
06.3	PARKOVÝ TRÁVNÍK	35 959,58	43 511,09
06.4	TRVALKOVÉ ZÁHONY	338 701,19	409 828,44
06.5	POPÍNAVÉ ROSTLINY	7 251,49	8 774,30
06.6	ŠTĚRKOVÝ TRÁVNÍK	17 448,70	21 112,93
03	MOBILIÁŘ	458 000,00	554 180,00
04	AREÁLOVÁ KANALIZACE	100 710,28	121 859,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5
Objekt:
01 - DEMOLICE

KSO:
Místo: Brno
Zadavatel:
VUT Fakulta strojního inženýrství
Uchazeč:
UCHYTIL s.r.o.
Projektant:
Ing. arch. Pavel Pijáček
Zpracovatel:
Ing. Markéta Jurečková
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 5. 2025
IČ: 00216305
DIČ: CZ00216305
IČ: 60734078
DIČ: CZ60734078
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			221 090,27
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	221 090,27 0,00	21,00% 15,00%	46 428,96 0,00
Cena s DPH			
v CZK			267 519,23

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5			
Objekt:		01 - DEMOLICE			
Místo:		Brno		Datum: 6. 5. 2025	
Zadavatel:		VUT Fakulta strojního inženýrství		Projektant: Ing. arch. Pavel Pijáček	
Uchazeč:		UCHYTIL s.r.o.		Zpracovatel: Ing. Markéta Jurečková	
Kód dílu - Popis				Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací		221 090,27
HSV - Práce a dodávky HSV		221 090,27
1 - Zemní práce		207 329,32
2 - Demolice		13 760,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5

Objekt:

01 - DEMOLICE

Místo:

Brno

Datum:

6. 5. 2025

Zadavatel:

VUT Fakulta strojního inženýrství

Projektant:

Ing. arch. Pavel

Píjaček

Zpracovatel:

Ing. Markéta

Jurečková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 221 090,27

D HSV Práce a dodávky HSV 221 090,27

D 1 Zemní práce 207 329,32

1	K	171201231-61	Náklady na recyklaci - zeminy s drny a kamení - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení recyklační skládce	m3	35,370	352,00	12 450,24	vlastní
---	---	--------------	--	----	--------	--------	-----------	---------

PP	Náklady na recyklaci - zeminy s drny a kamení - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení recyklační skládce kód odpadu 17 05 04							
VV	"tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace"							
VV	"výkopy zeminy celkem"92,18-(68,21-6,6-4,8)				35,370			
VV	Mezisoučet				35,370			

2	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	102,840	22,10	2 272,76	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložení sypaniny do předebraného tvaru							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201							
VV	"výkopy zeminy celkem"92,18				92,180			
VV	"výkopy zpevněných ploch celkem"10,66				10,660			
VV	Mezisoučet				102,840			

3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	102,840	302,00	31 057,68	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117							
VV	92,18+10,66				102,840			

4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	102,840	22,50	2 313,90	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119							
VV	92,18+10,66				102,840			

5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	92,180	169,00	15 578,42	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101							
VV	"nakládání zeminy na mezideponii pro zpětné použití "92,18				92,180			

6	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	457,100	118,50	54 166,35	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111301111							
VV	"sejmutí travního drnu tl. 10 cm" 457,1				457,100			

7	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	51,420	1 070,00	55 019,40	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

PP	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122211101							
VV	"ruční odkopy v pásmu IS oca do 50 %"102,84/2				51,420			

8	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	51,420	129,00	6 633,18	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122151103							
VV	"Odkopy pro vytvoření zemní pláně zpevněných ploch "102,84/2				51,420			

9	K	181351103	Rozprostření omnice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	457,100	60,90	27 837,39	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP	Rozprostření a urovňání omnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181351103							
VV	"znásyp zeminy celkem" 457,1				457,100			

D 2 Demolice 13 760,95

10	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	33,400	80,40	2 685,36	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo žvícce a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106123							
VV	"bourání souvrství stávající komunikace v zámkové dlažbě" 27,5				27,500			
VV	"rampa ze zámkové dlažby před výtahem" 5,9				5,900			
VV	Mezisoučet				33,400			

11	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	2,000	399,00	798,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP	Odstranění podkladu nebo krytí ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107122							
VV	"výbourání stávajícího okapového chodníku včetně zahradního obrubníku u výťhové šachty"2				2,000			

12	K	113201112	Vytřhání obrub silničních ležatých	m	21,000	154,00	3 234,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	------------------------------------	---	--------	--------	----------	----------------

PP	Vytřhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113201112							
VV	"betonový silniční obrubník"21				21,000			

13	K	113204111	Vytřhání obrub záhonových	m	5,400	83,60	451,44	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---------------------------	---	-------	-------	--------	----------------

PP	Vytřhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113204111							
VV	"obrubník" 5,4				5,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	6,680	302,00	2 017,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117					
	Online PSC							
	VV		"bourání souvrství stávající komunikace v zámkové dlažbě" 27,5*0,2		5,500			
	VV		"rampa ze zámkové dlažby před výtahem" 5,9*0,2		1,180			
	VV		Mezisoučet		6,680			
15	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6,680	22,50	150,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119					
	Online PSC							
	VV		"bourání souvrství stávající komunikace v zámkové dlažbě" 27,5*0,2		5,500			
	VV		"rampa ze zámkové dlažby před výtahem" 5,9*0,2		1,180			
	VV		Mezisoučet		6,680			
16	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	6,680	169,00	1 128,92	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání nelehkého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101					
	VV		"bourání souvrství stávající komunikace v zámkové dlažbě" 27,5*0,2		5,500			
	VV		"rampa ze zámkové dlažby před výtahem" 5,9*0,2		1,180			
	VV		Mezisoučet		6,680			
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6,680	22,10	147,63	CS ÚRS 2025 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201					
	Online PSC							
	VV		"bourání souvrství stávající komunikace v zámkové dlažbě" 27,5*0,2		5,500			
	VV		"rampa ze zámkové dlažby před výtahem" 5,9*0,2		1,180			
	VV		Mezisoučet		6,680			
18	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	8,943	352,00	3 147,94	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
	VV		"bourání souvrství stávající komunikace v zámkové dlažbě" 27,5*0,126		3,465			
	VV		"rampa ze zámkové dlažby před výtahem" 5,9*0,126		0,743			
	VV		"vybourání stávajícího okapového chodníku včetně zahradního obručniku u výthové šachty"2*1,8		3,600			
	VV		"betonový silniční obručnik"21*0,043		0,903			
	VV		"obrubník" 5,4*0,043		0,232			
	VV		Mezisoučet		8,943			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5
Objekt:
05 - SILNOPROUD

KSO:
Místo: Brno

Zadavatel:
VUT Fakulta strojního inženýrství

Uchazeč:
UCHYTIL s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Pavel Pijáček

Zpracovatel:
Miroslav Matuška

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 5. 2025

IČ:
DIČ: CZ00216305

IČ:
DIČ: CZ60734078

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			258 417,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	258 417,00 0,00	21,00% 15,00%	54 267,57 0,00
Cena s DPH			312 684,57
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5	Datum:	6. 5. 2025
Objekt:	05 - SILNOPROUD	Projektant:	Ing. arch. Pavel Pijáček
Místo:	Brno	Zpracovatel:	Miroslav Matuška
Zadavatel:	VUT Fakulta strojního inženýrství		
Uchazeč:	UCHYTIL s.r.o.		
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	258 417,00
HSV - Práce a dodávky HSV	258 417,00
D1 - 1. DODÁVKY	10 956,30
D2 - 2. SVÍTIDLA	79 948,00
D3 - 3. MATERIÁL	74 060,70
D4 - 4. ZEMNÍ, STAVEBNÍ A MONTÁŽNÍ PRÁCE	69 452,00
D5 - 5. HZS	13 400,00
D6 - 6. REVIZE	10 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5

Objekt: 05 - SILNOPROUD

Místo: Brno

Zadavatel: VUT Fakulta strojního inženýrství

Uchazeč: UCHYTIL s.r.o.

Datum: 6. 5. 2025

Projektant: Ing. arch. Pavel Pijáček

Zpracovatel: Miroslav Matuška

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							258 417,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				258 417,00	
D	D1		1. DODÁVKY				10 956,30	
1	K	Pol1	Doplnění stávajícícho rozvaděče, osazení a dělení viz. schéma zapojení rozvaděče, včetně montáže	ks	1,000	10 956,30	10 956,30	
PPDoplnění stávajícícho rozvaděče, osazení a dělení viz. schéma zapojení rozvaděče, včetně montáže								
D	D2		2. SVÍTIDLA				79 948,00	
2	K	Pol2	B - LED přisazené svítidlo pro osvětlení lehátka, 15W 3000K, hliníkový korpus s opalovým difuzerem, krytí IP67, přívod délky 3m, celková délka 1,5m, externí napaječ IP67, kompletní, včetně světelnych zdrojů, napaječe a montáže	ks	3,000	7 245,00	21 735,00	
PPB - LED přisazené svítidlo pro osvětlení lehátka, 15W 3000K, hliníkový korpus s opalovým difuzerem, krytí IP67, přívod délky 3m, celková délka 1,5m, externí napaječ IP67, kompletní, včetně světelnych zdrojů, napaječe a montáže								
3	K	Pol3	C - LED přisazené svítidlo pro osvětlení lavice, 15W 3000K, hliníkový korpus s opalovým difuzerem, krytí IP67, přívod délky 3m, celková délka 2,0m, externí napaječ IP67, kompletní, včetně světelnych zdrojů, napaječe a montáže	ks	8,000	7 245,00	57 960,00	
PPC - LED přisazené svítidlo pro osvětlení lavice, 15W 3000K, hliníkový korpus s opalovým difuzerem, krytí IP67, přívod délky 3m, celková délka 2,0m, externí napaječ IP67, kompletní, včetně světelnych zdrojů, napaječe a montáže								
4	K	Pol4	Poplatek za recyklaci dle zákona - svítidla	ks	11,000	11,50	126,50	
PPPoplatek za recyklaci dle zákona - svítidla								
5	K	Pol5	Poplatek za recyklaci dle zákona - zdroje	ks	11,000	11,50	126,50	
PPPoplatek za recyklaci dle zákona - zdroje								
D	D3		3. MATERIÁL				74 060,70	
6	K	Pol6	Odbočná krabice vodotěsná, do venkovního prostředí, včetně svorkovnice, vývodek a montáže	ks	11,000	483,00	5 313,00	
PPOdbočná krabice vodotěsná, do venkovního prostředí, včetně svorkovnice, vývodek a montáže								
7	K	Pol7	Přepětíová ochrana T1+T2 v instalační krabici, včetně montáže	ks	1,000	14 950,00	14 950,00	
PPPřepětíová ochrana T1+T2 v instalační krabici, včetně montáže								
PPoznámka k položce: Kabely								
8	K	Pol8	Kabel CYKY-J 3x2,5 pevně uložený, včetně montáže a ukončení	m	110,000	63,83	7 021,30	
PPKabel CYKY-J 3x2,5 pevně uložený, včetně montáže a ukončení								
PPoznámka k položce: Trubky, lišty, kabelové žlaby								
9	K	Pol9	Trubka ohebná D20 s protahovacím drátem, 750N, včetně montáže	m	3,000	67,85	203,55	
PPTrubka ohebná D20 s protahovacím drátem, 750N, včetně montáže								
10	K	Pol10	Trubka ohebná D20 s protahovacím drátem, UV stabil, 750N, včetně montáže	m	30,000	75,33	2 259,90	
PPTrubka ohebná D20 s protahovacím drátem, UV stabil, 750N, včetně montáže								
11	K	Pol11	Trubka tuhá D20 s protahovacím drátem, 750N, včetně montáže	m	10,000	80,50	805,00	
PPTrubka tuhá D20 s protahovacím drátem, 750N, včetně montáže								
12	K	Pol12	Trubka korugovaná D40, červená, s protahovacím drátem, včetně montáže	m	75,000	79,35	5 951,25	
PPTrubka korugovaná D40, červená, s protahovacím drátem, včetně montáže								
13	K	Pol13	Kabelová trasa na příchytkách, včetně příchýtek a montáže	m	20,000	166,75	3 335,00	
PPKabelová trasa na příchytkách, včetně příchýtek a montáže								
PPoznámka k položce: Hromosvod a uzemnění								
14	K	Pol14	Vodič(CYA) H07V-K 4 zz, včetně montáže	m	20,000	47,15	943,00	
PPVodič(CYA) H07V-K 4 zz, včetně montáže								
15	K	Pol15	Vodič(CYA) H07V-K 16 zz, včetně montáže	m	35,000	50,60	1 771,00	
PPVodič(CYA) H07V-K 16 zz, včetně montáže								
16	K	Pol16	Zemní drát FeZn D10, včetně montáže	m	20,000	108,10	2 162,00	
PPZemní drát FeZn D10, včetně montáže								
17	K	Pol17	Zemní pásek FeZn 30/4, včetně montáže	m	70,000	92,00	6 440,00	
PPZemní pásek FeZn 30/4, včetně montáže								
18	K	Pol18	Uzemňovací svorka SP1, včetně montáže	ks	11,000	71,30	784,30	
PPUzemňovací svorka SP1, včetně montáže								
19	K	Pol19	Uzemňovací svorka SR3a, včetně montáže	ks	22,000	89,70	1 973,40	
PPUzemňovací svorka SR3a, včetně montáže								
20	K	Pol20	Uzemňovací svorka SR2b, včetně montáže	ks	6,000	80,50	483,00	
PPUzemňovací svorka SR2b, včetně montáže								
21	K	Pol21	Obalení spojů jutou a zalití asfaltem	ks	14,000	632,50	8 855,00	
PPObalení spojů jutou a zalití asfaltem								
22	K	Pol22	Protikorozní ochrana vývodů uzemnění	ks	11,000	575,00	6 325,00	
PPProtikorozní ochrana vývodů uzemnění								
23	M	Pol23	Pomocný materiál pro hromosvod a uzemnění	sada	1,000	1 725,00	1 725,00	
PPPomocný materiál pro hromosvod a uzemnění								
PPoznámka k položce: Podružný materiál								
24	K	Pol24	Protipožární utěsnění prostupů stěnou	m2	0,100	4 600,00	460,00	
PPProtipožární utěsnění prostupů stěnou								
25	M	Pol25	Pomocný montážní materiál pro elektro	sada	1,000	2 300,00	2 300,00	
PPPomocný montážní materiál pro elektro								
D	D4		4. ZEMNÍ, STAVEBNÍ A MONTÁŽNÍ PRÁCE				69 452,00	
26	K	Pol26	Prostupy zdívem	ks	3,000	345,00	1 035,00	
PPProstupy zdívem								
27	K	Pol27	Utěsnění prostupů do objektu proti vlhkosti, včetně zapravení	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	
PPUtěsnění prostupů do objektu proti vlhkosti, včetně zapravení								
28	K	Pol28	Výkop a zához kabelové rýhy 0,45x0,8m v zemině tř. 3	m	66,000	335,00	22 110,00	
PPVýkop a zához kabelové rýhy 0,45x0,8m v zemině tř. 3								
29	K	Pol29	Pískové lože š. 45cm	m	66,000	139,50	9 207,00	
PPPískové lože š. 45cm								
30	K	Pol30	Písek do výkopu	t	12,000	1 450,00	17 400,00	
PPPísek do výkopu								
31	K	Pol31	Výstražná fólie š. 25cm	m	70,000	25,00	1 750,00	
PPVýstražná fólie š. 25cm								
32	K	Pol32	Manipulace, uložení zeminy na deponii	m3	24,000	100,00	2 400,00	
PPManipulace, uložení zeminy na deponii								
33	K	Pol33	Odvoz přebytečné zeminy vč. uložení na skládku	m3	8,000	500,00	4 000,00	
PPOdvoz přebytečné zeminy vč. uložení na skládku								
34	K	Pol34	Hutnění zeminy ve výkopu	m3	16,000	50,00	800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Hutnění zeminy ve výkopu					
35	K	Pol35	Odvoz suti	t	0,500	1 500,00	750,00	
	PP		Odvoz suti					
	D	D5	5. HZS				13 400,00	
36	K	Pol36	Zařízení staveniště	hod	6,000	400,00	2 400,00	
	PP		Zařízení staveniště					
37	K	Pol37	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod	8,000	400,00	3 200,00	
	PP		Koordinace postupu prací s ostatními profesemi					
38	K	Pol38	Průzkum stávajícího stavu elektroinstalace	hod	3,000	400,00	1 200,00	
	PP		Průzkum stávajícího stavu elektroinstalace					
39	K	Pol39	Zaučení obsluhy	hod	4,000	400,00	1 600,00	
	PP		Zaučení obsluhy					
40	K	Pol40	Autorský dozor projektanta	hod	2,000	500,00	1 000,00	
	PP		Autorský dozor projektanta					
41	K	Pol41	Dokumentace skutečného provedení stavby	hod	4,000	1 000,00	4 000,00	
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	D	D6	6. REVIZE				10 600,00	
42	K	Pol42	Revizní práce, měření	hod	15,000	600,00	9 000,00	
	PP		Revizní práce, měření					
43	K	Pol43	Spolupráce s revizním technikem	hod	4,000	400,00	1 600,00	
	PP		Spolupráce s revizním technikem					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5
Objekt:
06.1 - KÁCENÍ

KSO:
Místo: Brno

Zadavatel:
VUT Fakulta strojního inženýrství

Uchazeč:
UCHYTIL s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Pavel Pijáček

Zpracovatel:
Ing. Markéta Jurečková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 5. 2025

IČ: 00216305
DIČ: CZ00216305

IČ: 60734078
DIČ: CZ60734078

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			31 629,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	31 629,00 0,00	21,00% 15,00%	6 642,09 0,00
Cena s DPH			
v CZK			38 271,09

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5			
Objekt:		06.1 - KÁCENÍ			
Místo:		Brno		Datum: 6. 5. 2025	
Zadavatel:		VUT Fakulta strojního inženýrství		Projektant: Ing. arch. Pavel Pijáček	
Uchazeč:		UCHYTIL s.r.o.		Zpracovatel: Ing. Markéta Jurečková	
Kód dílu - Popis				Cena celkem [CZK]	
Náklady ze soupisu prací				31 629,00	
HSV - Práce a dodávky HSV				31 629,00	
1 - Zemní práce				31 629,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5
Objekt: 06.1 - KÁCENÍ
Místo: Brno
Zadavatel: VUT Fakulta strojního inženýrství
Uchazeč: UCHYTL s.r.o.

Datum: 6. 5. 2025
Projektant: Ing. arch. Pavel Pijáček
Zpracovatel: Ing. Markéta Jurečková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							31 629,00	
D HSV Práce a dodávky HSV							31 629,00	
D 1 Zemní práce							31 629,00	
1	K	111212351	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	39,000	278,00	10 842,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m s odstraněním pařezů do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111212351					
VV			"Odstranění keřů, odvoz, výšky přes 1 m, s odstraněním pařezů, plochy do 100 m2 v rovině" 39					
2	K	112111119-91	Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: křovin - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení kompostárně, skládce: kod odpadu 20 02 01	m2	39,000	265,00	10 335,00	vlastní
PP			Náklady na kompostování, recyklaci, likvidaci: křovin - ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení kompostárně, skládce: kod odpadu 20 02 01					
VV			" skládka / kompostárna vč. poplatku za skládkovné nebo recyklace na vlastní náklady ve vlastním odpadovém hospodářství "					
VV			"poplatek za likvidaci hmoty po odstranění nevhodných dřevin, odvoz, výšky přes 1 m, s odstraněním pařezů, plochy do 100 m2 v rovině" 39					
VV			Mezisoučet					
3	K	174211201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm ručně	kus	39,000	268,00	10 452,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zásyp jam po pařezech ručně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávký průměru pařezů přes 100 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174211201					
VV			"zásyp po odstranění pařezů a kořenových náběhů nevhodných dřevin" 39					
4	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy do 100 m	t	0,000	1 250,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy ručně (bez užití mechanizace) dopravní vzdálenost do 100 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998231411					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5

Objekt:
02 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KSO:
Místo: Brno

Zadavatel:
VUT Fakulta strojního inženýrství

Uchazeč:
UCHYTIL s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Pavel Pijáček

Zpracovatel:
Ing. Markéta Jurečková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 5. 2025

IČ: 00216305
DIČ: CZ00216305

IČ: 60734078
DIČ: CZ60734078

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			707 102,98
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	707 102,98 0,00	21,00% 15,00%	148 491,63 0,00
Cena s DPH		v CZK	855 594,61

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5	Datum:	6. 5. 2025
Objekt:	02 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY	Projektant:	Ing. arch. Pavel Pijáček
Místo:	Brno	Zpracovatel:	Ing. Markéta Jurečková
Zadavatel:	VUT Fakulta strojního inženýrství		
Uchazeč:	UCHYTIL s.r.o.		
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	707 102,98
HSV - Práce a dodávky HSV	707 102,98
1 - Zemní práce	126 074,15
2 - Kamenná kostka	466 623,76
3 - Pororošt na štěrkovém podsypu	88 687,61
4 - Štěrkový násyp pod lehátky	2 671,90
5 - Asfaltový náběh před výtahovou šachtou	23 045,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5

Objekt:

02 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Místo: Brno

Datum: 6. 5. 2025

Zadavatel: VUT Fakulta strojního inženýrství

Projektant: Ing. arch. Pavel

Piňáček

Uchazeč: UCHYTL s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Markéta

Jurečková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

707 102,98

D		HSV	Práce a dodávky HSV	707 102,98				
1		Zemní práce			126 074,15			
1	K	171201231-11	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 03 02	t	39,900	352,00	14 044,80	vlastní
	PP	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 03 02						
	VV	"tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace"						
	VV	"sejmutí travního drnu" 285*0,1*1,4						
					39,900			
2	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	63,680	163,00	10 379,84	CS ÚRS 2025 01
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251104						
	VV	"výkop do projektované hloubky 0,67 m a odvoz na skládku" (92,18-28,5)						
					63,680			
3	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	92,180	169,00	15 578,42	CS ÚRS 2025 01
	PP	Nakládání, skládání a překládání neutehleného výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151101						
	VV	"výkop vč. sejmutí drnu hl. 100-670 mm - zemina využitelná bude použita na terénní modelace"92,18						
					92,180			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	92,180	302,00	27 838,36	CS ÚRS 2025 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117						
	VV	"výkop vč. sejmutí drnu hl. 100-670 mm - zemina využitelná bude použita na terénní modelace"92,18						
					92,180			
5	K	162751119	Připlatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	92,180	22,50	2 074,05	CS ÚRS 2025 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119						
	VV	"výkop vč. sejmutí drnu hl. 100-670 mm - zemina využitelná bude použita na terénní modelace"92,18						
					92,180			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	92,180	22,10	2 037,18	CS ÚRS 2025 01
	PP	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložení sypaniny do předepsaného tvaru						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201						
	VV	"výkop vč. sejmutí drnu hl. 100-670 mm - zemina využitelná bude použita na terénní modelace"92,18						
					92,180			
7	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	285,000	118,50	33 772,50	CS ÚRS 2025 01
	PP	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/111301111						
	VV	"stržení travního drnu, odvoz na skládku nebo kompostárnu, popř. do vlastního skládkového hospodářství" 285						
					285,000			
8	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinné a svahu do 1:5	m2	855,000	23,80	20 349,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Plošná úprava terénu v zemi skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovinné nebo na svahu do 1:5						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181151311						
	VV	"plošná úprava terénu + jemné terénní modelace" 285*3						
					855,000			
D	2	Kamenná kostka			466 623,76			
9	K	171201231-11	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 03 02	t	67,008	352,00	23 586,82	vlastní
	PP	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 03 02						
	VV	"výkop do hloubky 0,35 m po sejmutí drnu a odvoz na skládku/mezideponii" 106,8*0,35*1,75						
	VV	"výkop jam pro uložení patek k obrubníkům" 0,91*1,75						
	VV	Mezisoučet						
					65,415			
					1,593			
					67,008			
10	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	38,290	163,00	6 241,27	CS ÚRS 2025 01
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251104						
	VV	"výkop do hloubky 0,35 m po sejmutí drnu a odvoz na skládku/mezideponii" 106,8*0,35						
	VV	"výkop jam pro uložení patek k obrubníkům" 0,91						
	VV	Mezisoučet						
					37,380			
					0,910			
					38,290			
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	38,290	302,00	11 563,58	CS ÚRS 2025 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117						
	VV	"výkop do hloubky 0,35 m po sejmutí drnu a odvoz na skládku/mezideponii" 106,8*0,35						
	VV	"výkop jam pro uložení patek k obrubníkům" 0,91						
	VV	Mezisoučet						
					37,380			
					0,910			
					38,290			
12	K	162751119	Připlatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	38,290	22,50	861,53	CS ÚRS 2025 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119						
	VV	"výkop do hloubky 0,35 m po sejmutí drnu a odvoz na skládku/mezideponii" 106,8*0,35						
	VV	"výkop jam pro uložení patek k obrubníkům" 0,91						
	VV	Mezisoučet						
					37,380			
					0,910			
					38,290			
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	38,290	22,10	846,21	CS ÚRS 2025 01
	PP	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložení sypaniny do předepsaného tvaru						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201						
	VV	"výkop do hloubky 0,35 m po sejmutí drnu a odvoz na skládku/mezideponii" 106,8*0,35						
	VV	"výkop jam pro uložení patek k obrubníkům" 0,91						
	VV	Mezisoučet						
					37,380			
					0,910			
					38,290			
14	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	106,800	26,20	2 798,16	CS ÚRS 2025 01
	PP	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112						
	VV	"rozrušení půdy - srovnání pláně, hutnění pláně min. 45 Mpa" 106,8						
					106,800			
15	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	106,800	7,60	811,68	CS ÚRS 2025 01
	PP	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171152501						
	VV	"rozrušení půdy - srovnání pláně, hutnění pláně min. 45 Mpa" 106,8						
					106,800			
16	K	564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	106,800	74,20	7 924,56	CS ÚRS 2025 01
	PP	Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564801112						
	VV	"lože – drený šterk 4/8, 40 mm" 106,8						
					106,800			
17	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	106,800	265,00	28 302,00	CS ÚRS 2025 01
	PP	Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861111						
	VV	"šterkodrt' 0/63 tl. 300 mm se zahutněním"106,8						
					106,800			
18	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kamena těžného tl 50 mm	m2	106,800	719,00	76 789,20	CS ÚRS 2025 01
	PP	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/591211111						
	VV	"kamenná kostka 8/10, se zahutněním"106,8						
					106,800			
19	M	58381007	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10	m2	106,800	829,00	88 537,20	CS ÚRS 2025 01
	PP	kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10						
	VV	"kamenná kostka 8/10, se zahutněním"106,8						
					106,800			
20	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	90,500	361,00	32 670,50	CS ÚRS 2025 01
	PP	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916241213						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		*osazení žulového kopáku*90,5		90,500			
21	K	916991121-1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,665	4 370,00	29 126,05	CS ÚRS 2025 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/916991121-1					
	VV		*cementová malta, tl. 10 mm + spáry 2,14		2,140			
	VV		*betonová patka - beton prostý C 16/20 *90,5*0,05		4,525			
	VV		Mezisoučet		6,665			
22	M	58380003	obrubník kamenný žulový přímý 1000x300x200mm	m	90,500	1 730,00	156 565,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		obrubník kamenný žulový přímý 1000x300x200mm					
	P		Poznamka k položce:					
	VV		Hmotnost: 150 kg/bm					
	VV		*žulový kopák 300/100/200mm*90,5		90,500			
	D	3	Pororošt na šterkovém podsypu				88 687,61	
23	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	4,380	163,00	713,94	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251104					
	VV		*výkop do hloubky 0,1 m po sejmutí drnu a odvoz na skládku/mezideponii* 43,8*0,1		4,380			
24	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,380	302,00	1 322,76	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se skložením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117					
	VV		*výkop do hloubky 0,1 m po sejmutí drnu a odvoz na skládku/mezideponii* 43,8*0,1		4,380			
25	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4,380	22,50	98,55	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se skložením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119					
	VV		*výkop do hloubky 0,1 m po sejmutí drnu a odvoz na skládku/mezideponii* 43,8*0,1		4,380			
26	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	4,380	22,10	96,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Uložení sypání na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypání do předepsaného tvaru					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171251201					
	VV		*výkop do hloubky 0,1 m po sejmutí drnu a odvoz na skládku/mezideponii* 43,8*0,1		4,380			
27	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	43,800	26,20	1 147,56	CS ÚRS 2025 01
	PP		Úprava pláně vyrováním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112					
	VV		*rozrušení půdy - srovnání pláně, hutnění pláně min. 30 Mpa* 43,8		43,800			
28	K	564861011	Podklad ze šterkodité ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	43,800	310,00	13 578,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze šterkodité ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861011					
	VV		*šterkodit 8/16 tl. 200 mm se zahutněním*43,8		43,800			
29	M	55347057-1	rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 1000x1000mm	kus	44,000	1 520,00	66 880,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		rošt podlahový svařovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm 1000x1000mm					
	VV		*pororošt SP 330-33/33, spojovací materiál, osazení* 44		44,000			
30	K	233211111-1	Doprava a manipulace na stavbě	kpl	1,000	4 850,00	4 850,00	vlastní
	PP		Zemní ocelové vruty pro pldy a dopravní značky průměru 60 mm, délky 550 mm					
	VV		*doprava a osazení pororoštů*1		1,000			
	D	4	Šterkový násyp pod lehátky				2 671,90	
31	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	10,000	26,19	261,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Úprava pláně vyrováním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112					
	VV		*rozrušení půdy - srovnání pláně, hutnění pláně min. 30 Mpa* 10		10,000			
32	K	564851011	Podklad ze šterkodité ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	10,000	241,00	2 410,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze šterkodité ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564851011					
	VV		*šterkodit 8/16 tl. 150 mm se zahutněním (100% Š)*10		10,000			
	D	5	Asfaltový náběh před výtahovou šachtou				23 045,56	
33	K	113107341	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	14,700	64,10	942,27	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění podkladu nebo křtů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107341					
	VV		*odfrézování stávající svrchní vrstvy asfaltové komunikace tl. 50mm*14,7		14,700			
34	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	0,735	195,00	143,33	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251103					
	VV		*odfrézování stávající svrchní vrstvy asfaltové komunikace tl. 50mm*14,7*0,05		0,735			
35	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,735	32,00	23,52	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se skložením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117					
	VV		*odfrézování stávající svrchní vrstvy asfaltové komunikace tl. 50mm*14,7*0,05		0,735			
36	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,735	22,50	16,54	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se skložením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751119					
	VV		*odfrézování stávající svrchní vrstvy asfaltové komunikace tl. 50mm*14,7*0,05		0,735			
37	K	171152111	Uložení sypání z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	0,735	123,00	90,41	CS ÚRS 2025 01
	PP		Uložení sypání do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozproštěním sypání ve vrstvách, s hrubým urovňováním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171152111					
	VV		*odfrézování stávající svrchní vrstvy asfaltové komunikace tl. 50mm*14,7*0,05		0,735			
38	K	171201231-1	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	1,286	352,00	452,67	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231-1					
	VV		*odfrézování stávající svrchní vrstvy asfaltové komunikace tl. 50mm*14,7*0,05*1,75		1,286			
39	K	573211107	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	14,700	8,27	121,57	CS ÚRS 2025 01
	PP		Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/573211107					
	VV		*doplnění živičné komunikace 100-250mm* 14,7		14,700			
40	K	577124111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 35 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	14,700	687,00	10 098,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 35 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/577124111					
	VV		*doplnění živičné komunikace 100-250mm*14,7		14,700			
41	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	87,159	128,00	11 156,35	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5
Objekt:
06.2 - VÝSADBA KEŘŮ

KSO:
Místo: Brno
Zadavatel:
VUT Fakulta strojního inženýrství
Uchazeč:
UCHYTIL s.r.o.
Projektant:
Ing. arch. Pavel Pijáček
Zpracovatel:
Ing. Markéta Jurečková
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 5. 2025
IČ: 00216305
DIČ: CZ00216305
IČ: 60734078
DIČ: CZ60734078
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			104 689,51
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	104 689,51 0,00	21,00% 15,00%	21 984,80 0,00
Cena s DPH		v CZK	126 674,31

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5	Datum:	6. 5. 2025
Objekt:	06.2 - VÝSADBA KEŘŮ	Projektant:	Ing. arch. Pavel Pijáček
Místo:	Brno	Zpracovatel:	Ing. Markéta Jurečková
Zadavatel:	VUT Fakulta strojního inženýrství		
Uchazeč:	UCHYTIL s.r.o.		
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	104 689,51
HSV - Práce a dodávky HSV	104 689,51
02.1 a - VÝSADBA KEŘŮ	98 605,56
02.1 b - ROZVOJOVÉ PÉČE DO KONCE VEGETAČNÍHO OBDOBÍ	6 083,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5

Objekt:

06.2 - VÝSADBA KEŘŮ

Místo:

Brno

Datum:

6. 5. 2025

Zadavatel:

VUT Fakulta strojního inženýrství

Projektant:

Ing. arch. Pavel

Pijáček

Zpracovatel:

Ing. Markéta

Jurečková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

104 689,51

D		HSV	Práce a dodávky HSV	104 689,51				
D		02.1 a	VÝSADBA KEŘŮ	98 605,56				
1	K	171201231-11	Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na recyklační skládce kód odpadu 17 05 04	t	4,375	352,00	1 540,00	vlastní
PP		Náklady na recyklaci zeminy a kamení ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na recyklační skládce kód odpadu 17 05 04						
VV		"odvoz (do 20km) odpadu na skládku (výměna ba substrát) je započten v ceně jam s výměnou"						
VV		"Odvoz odpadu na skládku / kompost vč. poplatku za skládkovné nebo recyklace na vlastní náklady ve vlastním odpadovém hospodářství"						
VV		"výsadba keřů s výměnou 50 % půdy" (10*0,5*1,75)*0,5						
2	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	10,000	518,00	5 180,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183101221						
VV		"Hloubení jamek pro výsadbu dřevin s výměnou půdy z 50%, objem 0,5 m3" 10						
3	M	10321100-B1	substrát: 40% ornice, 30% kompost, 30% ostrohranný štěrk fr. 4/8 mm	m3	3,500	3 590,00	12 565,00	Vlastní
PP		substrát: 40% ornice, 30% kompost, 30% ostrohranný štěrk fr. 4/8 mm						
VV		"substrát: 40% ornice, 30% kompost, 30% ostrohranný štěrk fr. 4/8 mm vč. sléhavosti 40%" (10*0,5*1,4)*0,5						
4	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,3 do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	10,000	246,00	2 460,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184102113						
VV		"výsadba keřů s balem do jamek s výměnou půdy z 50%" 10						
5	M	0265036-230	Amelanchier ovalis - v. 175-200 cm, rozvětvený, ZB (nebo kontejner)	kus	2,000	5 500,00	11 000,00	vlastní
PP		Amelanchier ovalis - v. 175-200 cm, rozvětvený, ZB (nebo kontejner)						
VV		" Amelanchier ovalis - bal, dobře prokořeněné, výška cca 175-200 cm " 2						
6	M	0265036-231	Betula nigra - v. 175-200 cm, rozvětvený, ZB (nebo kontejner)	kus	3,000	10 000,00	30 000,00	vlastní
PP		Betula nigra - v. 175-200 cm, rozvětvený, ZB (nebo kontejner)						
VV		"Betula nigra - bal, dobře prokořeněné, výška cca 175-200 cm " 3						
7	M	0265036-232	Cornus mas - v. 175-200 cm, rozvětvený, ZB (nebo kontejner)	kus	3,000	4 000,00	12 000,00	vlastní
PP		Cornus mas - v. 175-200 cm, rozvětvený, ZB (nebo kontejner)						
VV		" Cornus mas - bal, dobře prokořeněné, výška cca 175-200 cm " 3						
8	M	0265036-233	Viburnum x bodnantense - v. 175-200 cm, rozvětvený, ZB (nebo kontejner)	kus	2,000	9 000,00	18 000,00	vlastní
PP		Viburnum x bodnantense - v. 175-200 cm, rozvětvený, ZB (nebo kontejner)						
VV		"Viburnum x bodnantense - bal, dobře prokořeněné, výška cca 175-200 cm" 2						
9	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	10,000	92,50	925,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184215412						
VV		10						
10	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,000	53 330,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185802114						
VV		"3 tablety/ 1 keř (10g tableta)"						
VV		10*3*0,010*0,001						
11	M	25111111-01	hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g	kus	30,900	85,00	2 626,50	vlastní
PP		hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g						
VV		10*3*1,03						
12	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,500	737,00	368,50	CS ÚRS 2025 01
PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804311						
VV		"závlivka po výsadbě 50 l /ks"						
VV		"v ceně je i dodávka vody (bez dovozu)"						
VV		10*0,05*1						
13	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1,270	1 528,00	1 940,56	CS ÚRS 2025 01
PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998231311						
D		02.1 b	ROZVOJOVÉ PÉČE DO KONCE VEGETAČNÍHO OBDOBÍ	6 083,95				
14	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:5	kus	10,000	137,50	1 375,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184801121						
VV		" V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vyplétí "						
VV		" odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady "						
VV		" naložení na DP, odvoz do 20 km a s jeho složením "						
VV		" ošetření vysazených dřevin vč. pleči a okopání "						
VV		" ošetření dřevin po výsadbě 2x cykl " 10						
15	K	184851413	Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě v přes 1 m	kus	10,000	41,10	411,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky přes 1 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184851413						
VV		" výchovný řez 1x" 10						
16	K	184911111-03	Znovuvuřování dřeviny ke kůlům	kus	10,000	61,80	618,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Znovuvuřování dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911111-03						
VV		"kontrola kotvení" 10						
17	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	5,000	735,99	3 679,95	CS ÚRS 2025 01
PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804311						
VV		"voda na závlivku (50 l/ks) 10x" 10*0,05*10						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5
Objekt:
06.3 - PARKOVÝ TRÁVNÍK

KSO:
Místo: Brno

Zadavatel:
VUT Fakulta strojního inženýrství

Uchazeč:
UCHYTIL s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Pavel Pijáček

Zpracovatel:
Ing. Markéta Jurečková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 5. 2025

IČ: 00216305
DIČ: CZ00216305

IČ: 60734078
DIČ: CZ60734078

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		35 959,58	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	35 959,58 0,00	21,00% 15,00%	7 551,51 0,00
Cena s DPH		v CZK	43 511,09

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5	Datum:	6. 5. 2025
Objekt:	06.3 - PARKOVÝ TRÁVNÍK	Projektant:	Ing. arch. Pavel Pijáček
Místo:	Brno	Zpracovatel:	Ing. Markéta Jurečková
Zadavatel:	VUT Fakulta strojního inženýrství		
Uchazeč:	UCHYTIL s.r.o.		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	35 959,58
HSV - Práce a dodávky HSV	35 959,58
02.2 a - PARKOVÝ TRÁVNÍK	29 553,37
02.2 b - ROZVOJOVÁ PÉČE DO KONCE VEGETAČNÍHO OBDOBÍ	6 406,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5

Objekt: 06.3 - PARKOVÝ TRÁVNÍK

Místo: Brno
Zadavatel: VUT Fakulta strojního inženýrství
Uchazeč: UCHYTIL s.r.o.

Datum: 6. 5. 2025
Projektant: Ing. arch.: Pavel Pijáček
Zpracovatel: Ing. Markéta Jurečková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								35 959,58
D	HSV	Práce a dodávky HSV					35 959,58	
D	02.2 a	PARKOVÝ TRÁVNÍK					29 553,37	
1	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	162,300	16,20	2 629,26	CS ÚRS 2025 01
	PP	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951111						
	VV	"odstranění zbytků biomasy a dalších příměsí" 162,3						
					162,300			
2	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	324,600	4,01	1 301,65	CS ÚRS 2025 01
	PP	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813511						
	VV	"chemické odplevelení 2x" 162,3*2						
					324,600			
3	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	324,600	1,85	600,51	CS ÚRS 2025 01
	PP	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403114						
	VV	"rotavátorování 1x" 162,3						
	VV	"rotavátorování - zapravení substrátu" 162,3						
	VV	Mezisočet						
					162,300			
					162,300			
					324,600			
4	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	162,300	17,50	2 840,25	CS ÚRS 2025 01
	PP	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181351113						
	VV	"rozprostření a urovňání trávníkového substrátu tl. 5 cm" 162,3						
					162,300			
5	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	4,179	1 270,00	5 307,33	CS ÚRS 2025 01
	PP	substrát pro trávníky VL						
	VV	"trávníkový substrát" (162,3*0,05*1,03)/2						
	VV	Mezisočet						
					4,179			
					4,179			
6	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	162,300	36,80	5 972,64	CS ÚRS 2025 01
	PP	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181111111						
	VV	"jemné terénní modelace - urovnání do +- 1 cm " 162,3						
					162,300			
7	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	486,900	7,90	3 846,51	CS ÚRS 2025 01
	PP	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403153						
	VV	"3x hrabání" 162,3*3						
					486,900			
8	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	162,300	18,60	3 018,78	CS ÚRS 2025 01
	PP	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181451131						
	VV	"Osetí včetně osiva (20-30 g/m2), parková směs do sucha" 162,3						
	VV	Mezisočet						
					162,300			
					162,300			
9	M	00572490-B4	osivo travní - parková směs do sucha, přesné složení upřesněno dle stanovištních podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem, výsev 20-30 g/m2	kg	4,179	205,00	856,70	vlastní
	PP	osivo travní - parková směs do sucha, přesné složení upřesněno dle stanovištních podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem, výsev 20-30 g/m2						
	VV	"Osetí včetně osiva (20-30 g/m2), parková směs do sucha" 162,3*0,025*1,03						
	VV	"přesné složení upřesněno dle stanovištních podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem"						
	VV	Mezisočet						
					4,179			
					4,179			
10	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,005	12 130,00	60,65	CS ÚRS 2025 01
	PP	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185802113						
	VV	"hnojení startovací (30g /m2)" 162,3*0,03*0,001						
	VV	Mezisočet						
					0,005			
					0,005			
11	M	25191155-11	hnojivo startovací - pro založení trávníků, spotřeba 30g/m2	kg	5,015	220,00	1 103,30	vlastní
	PP	hnojivo startovací - pro založení trávníků, spotřeba 30g/m2						
	VV	"hnojení startovací (30g /m2)" 162,3*0,03*1,03						
	VV	Mezisočet						
					5,015			
					5,015			
12	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	324,600	0,99	321,35	CS ÚRS 2025 01
	PP	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403161						
	VV	"válcování 2x" 162,3*2						
	VV	Mezisočet						
					324,600			
					324,600			
13	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1,623	208,00	337,58	CS ÚRS 2025 01
	PP	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312						
	VV	"zalití po založení trávníku 10l/m2" 162,3*0,01*1						
	VV	"v ceně je i dodávka vody (bez dovozu)"						
					1,623			
14	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,888	1 528,00	1 356,86	CS ÚRS 2025 01
	PP	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998231311						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	02.2 b		ROZVOJOVÁ PÉČE DO KONCE VEGETAČNÍHO OBDOBÍ				6 406,21	
15	K	171201231-19	Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu	t	1,217	1 236,00	1 504,21	vlastní
	PP		Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatek za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu					
	VV		"tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace"					
	VV		"odhad tonáže odpadu po pokosení trávníku" (1*162,3*0,05*0,3)/2		1,217			
	VV		Mezisoučet		1,217			
16	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	162,300	7,50	1 217,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803111					
	VV		"kosení 1x" 162,3		162,300			
	VV		" V cenách započteno: pokosení se shrabáním a odvozem shrabu do 20km "					
17	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,001	12 130,00	12,13	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185802113					
	VV		"hnojení 5g /m2 po první seči " (162,3*0,005*0,001)		0,001			
18	M	25191155-13	hnojivo dusíkaté granulované pro údržbu trávníků - spotřeba 5g/m2	kg	0,836	355,00	296,78	vlastní
	PP		hnojivo dusíkaté granulované pro údržbu trávníků - spotřeba 5g/m2					
	VV		"hnojení 5g /m2 po první seči "(162,3*0,005*1,03)		0,836			
19	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	16,230	208,00	3 375,84	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312					
	VV		"závlivka 10x10l/m2" (162,3*0,01*10)		16,230			
	VV		"v ceně je i dodávka vody (bez dovozu)"					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5
Objekt:
06.4 - TRVALKOVÉ ZÁHONY

KSO:
Místo: Brno

Zadavatel:
VUT Fakulta strojního inženýrství

Uchazeč:
UCHYTIL s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Pavel Pijáček

Zpracovatel:
Ing. Markéta Jurečková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 5. 2025

IČ: 00216305
DIČ: CZ00216305

IČ: 60734078
DIČ: CZ60734078

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			338 701,19
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	338 701,19 0,00	21,00% 15,00%	71 127,25 0,00
Cena s DPH			
v CZK			409 828,44

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5
Objekt:

06.4 - TRVALKOVÉ ZÁHONY

Místo: Brno
Zadavatel: VUT Fakulta strojního inženýrství
Uchazeč: UCHYTIL s.r.o.

Datum: 6. 5. 2025
Projektant: Ing. arch. Pavel Pijáček
Zpracovatel: Ing. Markéta Jurečková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		338 701,19
HSV - Práce a dodávky HSV		338 701,19
02.3 a - TRVALKOVÉ ZÁHONY		321 575,51
02.3 b - ROZVOJOVÁ PÉČE DO KONCE VEGETAČNÍHO OBDOBÍ		17 125,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5

Objekt: 06.4 - TRVALKOVÉ ZÁHONY

Místo: Brno

Datum: 6. 5. 2025

Zadavatel: VUT Fakulta strojního inženýrství

Projektant: Ing. arch. Pavel Pijáček

Uchazeč: UCHYTIL s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Markéta Jurečková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								338 701,19
D	HSV		Práce a dodávky HSV					338 701,19
D	02.3 a		TRVALKOVÉ ZÁHONY					321 575,51
1	K	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina skupiny 1 a 2	m2	114,400	26,80	3 065,92	CS ÚRS 2025 01
	PP		Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zeměnině skupiny 1 až 2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183205111					
	VV		"Založení trvalkových záhonů "					
	VV		"Z1" 15,6		15,600			
	VV		"Z2" 98,8		98,800			
	VV		Mezisoučet		114,400			
2	K	183403131	Obdělání půdy rytím v zeměnině skupiny 1 a 2 v rovině a svahu do 1:5	m2	114,400	45,40	5 193,76	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zeměnině skupiny 1 až 2 v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403131					
	VV		" rozrušení podloží" 15,6+98,8		114,400			
3	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	114,400	1,85	211,64	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403114					
	VV		"zapravení substrátu" 114,4		114,400			
4	K	181311105	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	114,400	328,00	37 523,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181311105					
	VV		"rozprostření a urovňání substrátu tl. 20 cm" 114,4		114,400			
5	M	10321100	zahrádní substrát pro výsadbu VL	m3	32,993	1 380,00	45 530,34	CS ÚRS 2025 01
	PP		zahrádní substrát pro výsadbu VL					
	VV		"substrát pro záhony: 50% ornice nebo kvalitní zahrádní zemina, 30% kompost, 20% písek nebo štěrky fr. 2-4"		32,993			
	VV		114,4*0,2*1,4*1,03					
	VV		"koeficient sklehnutí 1,4"					
	VV		Mezisoučet		32,993			
6	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	228,800	4,01	917,49	CS ÚRS 2025 01
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávniku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813511					
	VV		"chemické odplevelení půdy 2x" 114,4*2		228,800			
7	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	228,800	7,90	1 807,52	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403153					
	VV		"urovnání půdy hrabáním 2x" 114,4*2		228,800			
8	K	183111111	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1 240,000	10,60	13 144,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zeměnině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu do 0,002 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183111111					
	VV		"hloubení jamek pro výsadbu cibulovin (hlizda)" 2200/5		440,000			
	VV		"hloubení jamek pro výsadbu trvalek" 800		800,000			
	VV		Mezisoučet		1 240,000			
9	K	183211322	Výsadba květin krytokořených průměry kontejneru přes 80 do 120 mm	kus	800,000	23,90	19 120,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím květin krytokořených o průměru kontejneru přes 80 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183211322					
	VV		"výsadba trvalek" 800		800,000			
10	M	0265035-11	trvalky K9-K10	kus	800,000	100,00	80 000,00	vlastní
	PP		trvalky K9-K10					
	VV		"trvalky K9, viz. soupis rostlin" 800		800,000			
11	K	712771511-1a	Provedení suchého výsevu řízků	m2	3,000	44,20	132,60	vlastní
	PP		Provedení suchého výsevu řízků					
	VV		" založení extenzivního suchomilného společenstva - rozhoz řízků 30% "		3,000			
	VV		" řízků rozchodníků pro vegetační střechy směs druhů - 60 g/m2" 9/3					
12	M	00572621	řízků rozchodníků pro vegetační střechy směs druhů	kg	0,180	561,00	100,98	CS ÚRS 2025 01
	PP		řízků rozchodníků pro vegetační střechy směs druhů					
	VV		" založení extenzivního suchomilného společenstva - výsadba a rozhoz řízků "		0,180			
	VV		" řízků rozchodníků pro vegetační střechy směs druhů - 60 g/m2" 0,06*3					
13	K	183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	440,000	7,50	3 300,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183211313					
	VV		"výsadba cibulovin" 2200/5		440,000			
14	M	0265035-12	cibuloviny	kus	2 200,000	20,00	44 000,00	vlastní
	PP		cibuloviny					
	VV		"cibuloviny 1. jakost, viz. soupis rostlin" 2200		2 200,000			
15	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,008	53 330,00	426,64	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávniku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185802114					
	VV		"hnojení trvalek tabletovým hnojivem 10 g/ks" 800*0,01*0,001		0,008			
16	M	25111111-01	hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g	kus	800,000	10,00	8 000,00	vlastní
	PP		hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g					
	VV		"hnojení trvalek tabletovým hnojivem 10 g/ks" 800		800,000			
17	K	184911161	Mulčování záhonů kačirkem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	114,400	104,00	11 897,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Mulčování záhonů kačirkem nebo drceným kamenem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911161					
	VV		"mulčování ostrohranným štěrkem mix frakcí" 114,4		114,400			
18	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	7,423	726,00	5 389,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 8/16					
	VV		"ostrohranný štěrky fr. 8-16 mm" (114,4*0,07*1,8*1,03)*0,5		7,423			
19	M	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	4,454	900,00	4 008,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		kamenivo těžené hrubé frakce 16/32					
	VV		"ostrohranný štěrky fr. 16-32 mm" (114,4*0,07*1,8*1,03)*0,3		4,454			
20	M	58333688	kamenivo těžené hrubé frakce 32/63	t	2,969	820,00	2 434,58	CS ÚRS 2025 01
	PP		kamenivo těžené hrubé frakce 32/63					
	VV		"ostrohranný štěrky fr. 32-63 mm" (114,4*0,07*1,8*1,03)*0,2		2,969			
21	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	4,576	208,00	951,81	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312					
	VV		"zaliti rostlin vodou cca 40 l/m2" 114,4*0,04		4,576			
22	K	998231311	Přesun hmot pro sádkovnícké a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	22,526	1 528,00	34 419,73	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro sádkovnícké a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdáleností do 5000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998231311					
D	02.3 b		ROZVOJOVÁ PÉČE DO KONCE VEGETAČNÍHO OBDOBÍ					17 125,68
23	K	185804211	Vypletí záhonu květin s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	114,400	66,50	7 607,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vypletí v rovině nebo na svahu do 1:5 záhonu květin					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804211					
	VV		"odplevelení záhonu" 114,4		114,400			
24	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	45,760	208,00	9 518,08	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312					
	VV		"zaliti rostlin vodou cca 40 l/m2 10 x 114,4*10*0,04		45,760			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5
Objekt:
06.5 - POPÍNAVÉ ROSTLINY

KSO:
Místo: Brno
Zadavatel:
VUT Fakulta strojního inženýrství
Uchazeč:
UCHYTIL s.r.o.
Projektant:
Ing. arch. Pavel Pijáček
Zpracovatel:
Ing. Markéta Jurečková
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 5. 2025
IČ: 00216305
DIČ: CZ00216305
IČ: 60734078
DIČ: CZ60734078
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			7 251,49
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	7 251,49 0,00	21,00% 15,00%	1 522,81 0,00
Cena s DPH			8 774,30
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5	Datum:	6. 5. 2025
Objekt:	06.5 - POPÍNAVÉ ROSTLINY	Projektant:	Ing. arch. Pavel Pijáček
Místo:	Brno	Zpracovatel:	Ing. Markéta Jurečková
Zadavatel:	VUT Fakulta strojního inženýrství		
Uchazeč:	UCHYTIL s.r.o.		
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	7 251,49
HSV - Práce a dodávky HSV	7 251,49
02.4 a - POPÍNAVÉ ROSTLINY	6 011,24
02.4 b - ROZVOJOVÁ PÉČE DO KONCE VEGETAČNÍHO OBDOBÍ	1 240,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5
Objekt: 06.5 - POPÍNAVÉ ROSTLINY
Místo: Brno
Zadavatel: VUT Fakulta strojního inženýrství
Uchazeč: UCHYTIL s.r.o.

Datum: 6. 5. 2025
Projektant: Ing. arch. Pavel Pijáček
Zpracovatel: Ing. Markéta Jurečková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							7 251,49	
D HSV Práce a dodávky HSV							7 251,49	
D 02.4 a POPÍNAVÉ ROSTLINY							6 011,24	
1	K	183101213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	114,00	570,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183101213					
VV			*Hloubení jamek pro výsadbu dřevin s výměnou půdy ze 50 %, objem do 0,05 m3* 5					
2	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,350	1 380,00	483,00	CS ÚRS 2025 01
PP			zahradní substrát pro výsadbu VL					
VV			*substrát: 50% ornice nebo kvalitní zahradní zemina, 30% kompost, 20% písek nebo štěrk fr. 2-4* 5*0,05*1,4					
VV			*koeficient slehnutí 1,4"					
3	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	173,50	867,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184102112					
VV			*výsadba popínavých rostlin" 5					
4	M	0265036-112	Parthenocissus tricuspidata (přísavník trojaločný) - popínavka / ko 2L, 60-80 cm - typ ovíjívé a pnoucí dřeviny, kontejner, 1. jakost	kus	5,000	650,00	3 250,00	vlastní
PP			Parthenocissus tricuspidata (přísavník trojaločný) - popínavka / ko 2L, 60-80 cm - typ ovíjívé a pnoucí dřeviny, kontejner., 1. jakost					
VV			*Parthenocissus tricuspidata" 5					
5	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,000	53 330,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185802114					
VV			5*2*0,010*0,001					
6	M	25111111-01	hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g	kus	10,300	50,00	515,00	CS ÚRS 2023 02
PP			hnojivo postupně rozpustné k rostlinám - tablety 10g					
VV			5*2*1,03					
7	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,075	737,00	55,28	CS ÚRS 2025 01
PP			Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé do 20 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804311					
VV			" zálivka po výsadbě 15l /ks."					
VV			" v ceně je i dodávka vody (bez dovozu) "					
VV			5*0,015*1					
8	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,177	1 528,00	270,46	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998231311					
D 02.4 b ROZVOJOVÁ PÉČE DO KONCE VEGETAČNÍHO OBDOBÍ							1 240,25	
9	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	137,50	687,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184801121					
VV			" V cenách jsou započteny i náklady na odplevelení s nakypřením nebo vyplětí "					
VV			" odstranění poškozených částí dřeviny s případným složením odpadu na hromady "					
VV			" naložení na DP, odvoz do 20 km a s jeho složením "					
VV			" ošetření vysazených dřevin vč. pleť a okopání " 5					
10	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,750	737,00	552,75	CS ÚRS 2025 01
PP			Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé do 20 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804311					
VV			" voda na zálivku (15 l/ks) 10 x " 5*0,015*10					
					0,750			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5
Objekt:
06.6 - ŠTĚRKOVÝ TRÁVNÍK

KSO:
Místo: Brno
Zadavatel:
VUT Fakulta strojního inženýrství
Uchazeč:
UCHYTIL s.r.o.
Projektant:
Ing. arch. Pavel Pijáček
Zpracovatel:
Ing. Markéta Jurečková
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 5. 2025
IČ: 00216305
DIČ: CZ00216305
IČ: 60734078
DIČ: CZ60734078
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			17 448,70
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	17 448,70 0,00	21,00% 15,00%	3 664,23 0,00
Cena s DPH			21 112,93
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5
Objekt:

06.6 - ŠTĚRKOVÝ TRÁVNÍK

Místo: Brno
Zadavatel: VUT Fakulta strojního inženýrství
Uchazeč: UCHYTIL s.r.o.

Datum: 6. 5. 2025
Projektant: Ing. arch. Pavel Pijáček
Zpracovatel: Ing. Markéta Jurečková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	17 448,70
HSV - Práce a dodávky HSV	17 448,70
02.5 a - ŠTĚRKOVÝ TRÁVNÍK	15 059,86
02.5 b - ROZVOJOVÁ PÉČE DO KONCE VEGETAČNÍHO OBDOBÍ	2 388,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5

Objekt: 06.6 - ŠTĚRKOVÝ TRÁVNÍK

Místo: Brno
Zadavatel: VUT Fakulta strojního inženýrství
Uchazeč: UCHYTL s.r.o.

Datum: 6. 5. 2025
Projektant: Ing. arch. Pavel Pijáček
Zpracovatel: Ing. Markéta Jurečková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 17 448,70

D HSV Práce a dodávky HSV 17 448,70

D 02.5 a ŠTĚRKOVÝ TRÁVNÍK 15 059,86

1	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 Nakládání, ukládání a překládání neuhlitého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167151111 "rozprostření substrátu pro šterkový trávník (omnice: ŠD 8/16 30:70)" 19,6*0,1	m3	1,960	55,80	109,37	CS ÚRS 2025 01
	PP				1,960			
	Online PSC							
	VV							
2	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162251102 "rozprostření substrátu pro šterkový trávník (omnice: ŠD 8/16 30:70)" 19,6*0,1 "lokální rozvozy substrátu tl. 100 mm" Mezisoučet	m3	1,960	48,20	94,47	CS ÚRS 2025 01
	PP				1,960			
	Online PSC							
	VV							
	VV							
3	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951111 "jemné terénní modelace - urovňování do +/- 1 cm" 19,6	m2	19,600	16,20	317,52	CS ÚRS 2025 01
	PP				19,600			
	Online PSC							
	VV							
4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112 "srovnání a zutnění pláně 30 Mpa" 19,6	m2	19,600	26,20	513,52	CS ÚRS 2025 01
	PP				19,600			
	Online PSC							
	VV							
5	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 Obdělání půdy válením v rovině nebo svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403161 "válcování vále 3,5 t bez vibrace" 19,6 "válcování po výsevu, závlaha, hnojení" 19,6 Mezisoučet	m2	39,200	0,99	38,81	CS ÚRS 2025 01
	PP				39,200			
	Online PSC							
	VV							
	VV							
	VV							
6	K	181351007	Rozprostření omnice tl vrstvy přes 400 do 500 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně Rozprostření a urovňování omnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy přes 400 do 500 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181351007 "pochozí - rozprostření substrátu pro šterkový trávník (omnice: ŠD 8/16 30:70)" 19,6	m2	19,600	224,00	4 390,40	CS ÚRS 2025 01
	PP				19,600			
	Online PSC							
	VV							
7	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403153 "3x hrabání" 19,6*3	m2	58,800	7,90	464,52	CS ÚRS 2025 01
	PP				58,800			
	Online PSC							
	VV							
8	M	10371500-01	substrát pro trávníky VL základací - zemina, kompost, šterk, písek - substrát (A) určen k vytvoření vegetační vrstvy pro výsev travních ploch (vč. atestu) substrát pro trávníky VL základací - zemina, kompost, šterk, písek - substrát (A) určen k vytvoření vegetační vrstvy pro výsev travních ploch (vč. atestu) "zasypání do projektované hloubky + 0,1 m" 19,6*0,1	m3	1,960	3 652,00	7 157,92	vlastní
	PP				1,960			
	Online PSC							
	VV							
	VV							
9	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181451131 "pochozí hl. 0,1 m" 19,6	m2	19,600	18,60	364,56	CS ÚRS 2025 01
	PP				19,600			
	Online PSC							
	VV							
10	M	00572490-29	osivo travní - speciální suchovzdušná směs se zastoupením febríčku obecného a jelele plazivého (přesné složení upřesněno dle stanovitelských podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem), odolnější směs snášející zátěž, výsev 30g/m2 osivo travní - speciální suchovzdušná směs se zastoupením febríčku obecného a jelele plazivého (přesné složení upřesněno dle stanovitelských podmínek během realizace a odsouhlaseno architektem), odolnější směs snášející zátěž, výsev 20-30g/m2 "trávník šterkový - výsev 30g/m2 + 3% zratné" "Osetí vč. osiva (30 g/m2), speciální směs, složení upřesněno dle stan. podmínek, odsouhlaseno architektem" 19,6*0,03*(1310*0,003) Mezisoučet	kg	4,518	252,00	1 138,54	vlastní
	PP				4,518			
	VV				4,518			
	VV							
	VV							
11	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184813511 "odplevelení - dle původu zeminy min. 1x (každulováno 2x)" 19,6*2	m2	39,200	4,01	157,19	CS ÚRS 2025 01
	PP				39,200			
	Online PSC							
	VV							
12	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185802113 "válcování po výsevu, závlaha, hnojení" 19,6*0,03*0,001	t	0,001	12 130,00	12,13	CS ÚRS 2025 01
	PP				0,001			
	Online PSC							
	VV							
13	M	25191155-11	hnojivo startovací - pro založení trávníků, spotřeba 30g/m2 hnojivo startovací - pro založení trávníků, spotřeba 30g/m2 "válcování, závlaha, hnojení" 19,6*0,03*1,03	kg	0,606	220,00	133,32	vlastní
	PP				0,606			
	VV							
14	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312 "závlaha 1x10l/m2" 19,6*0,01*1	m3	0,196	208,00	40,77	CS ÚRS 2025 01
	PP				0,196			
	Online PSC							
	VV							
15	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinné úpravy vodorovně do 5000 m Přesun hmot pro sadovnícké a krajinné úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998231311	t	0,083	1 528,00	126,82	CS ÚRS 2025 01
	PP							
	Online PSC							
D 02.5 b			ROZVOJOVÁ PÉČE DO KONCE VEGETAČNÍHO OBDOBÍ				2 388,84	
16	K	171201231-19	Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatků za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu Náklady na recyklaci biologicky rozložitelného odpadu ve vlastním odpadovém hospodářství zhotovitele nebo poplatků za uložení na kompostárně biologicky rozložitelného odpadu "tonáž bude upřesněna dle skutečné realizace" "odhad tonáže odpadu po pokosení trávníku" (1*19,6*0,05*0,3)2 Mezisoučet	t	0,147	1 236,00	181,69	vlastní
	PP				0,147			
	VV				0,147			
	VV							
	VV							
17	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185803111 "kosení 5x (Rozvojová péče do předání trávníku)" 5*19,6 " V cenách započteno: pokosení se shrabáním a odvozem shrabu do 20km "	m2	98,000	7,50	735,00	CS ÚRS 2025 01
	PP				98,000			
	Online PSC							
	VV							
	VV							
18	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185804312 "závlaha 5x10l/m2" 19,6*0,01*5	m3	0,980	208,00	203,84	CS ÚRS 2025 01
	PP				0,980			
	Online PSC							
	VV							
19	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/185802113 "hnojení 5g / m2 po první seči " 19,6*0,005*0,001	t	0,000	12 130,00	0,00	CS ÚRS 2025 01
	PP				0,000			
	Online PSC							
	VV							
20	M	25191155-13	hnojivo dusíkaté granulované pro údržbu trávníků - spotřeba 5g/m2 hnojivo dusíkaté granulované pro údržbu trávníků - spotřeba 5g/m2 "hnojení 5g / m2 po první seči " 19,6*0,005*1,03	kg	0,101	355,00	35,86	vlastní
	PP				0,101			
	VV							
21	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/182303111 "dosypání kávnem zeminou, hrabání" oca 40% ploch, tl. 5 cm" 0,4*19,6	m2	7,840	30,80	241,47	CS ÚRS 2025 01
	PP				7,840			
	Online PSC							
	VV							
22	M	10371500	substrát pro trávníky VL substrát pro trávníky VL "dosypání kávnem zeminou, hrabání" oca 40% ploch, tl. 5 cm" 0,4*19,6*0,05	m3	0,392	1 270,00	497,84	CS ÚRS 2025 01
	PP				0,392			
	VV							
23	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/183403153 "dosypání kávnem zeminou, hrabání" oca 40% ploch, tl. 5 cm" 19,6*0,4	m2	7,840	7,90	61,94	CS ÚRS 2025 01
	PP				7,840			
	Online PSC							
	VV							
24	K	183451351-19	Dosev trávníku lokálně vč. ručního provzdrušení podkladu a dodávky travního osiva (šterkový trávník) plochy v rovině nebo na svahu do 1:5 Dosev trávníku vč. ručního provzdrušení podkladu a dodávky travního osiva plochy v rovině nebo na svahu do 1:5 "dosev 20 g/m2, vč. Osiva" oca 40% ploch" 19,6*0,4	m2	7,840	55,00	431,20	vlastní
	PP				7,840			
	VV							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5

Objekt:
03 - MOBILIÁŘ

KSO:
Místo: Brno

Zadavatel:
VUT Fakulta strojního inženýrství

Uchazeč:
UCHYTIL s.r.o.

Projektant:
Ing. arch. Pavel Pijáček

Zpracovatel:
Ing. Markéta Jurečková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 5. 2025

IČ:
DIČ: CZ00216305

IČ:
DIČ: CZ60734078

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		458 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	458 000,00 0,00	21,00% 15,00%	96 180,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	554 180,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5	Datum:	6. 5. 2025
Objekt:	03 - MOBILIÁŘ	Projektant:	Ing. arch. Pavel Pijáček
Místo:	Brno	Zpracovatel:	Ing. Markéta Jurečková
Zadavatel:	VUT Fakulta strojního inženýrství		
Uchazeč:	UCHYTIL s.r.o.		
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	458 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	458 000,00
1 - Zemní práce	458 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5
Objekt: 03 - MOBILIÁŘ
Místo: Brno
Zadavatel: VUT Fakulta strojního inženýrství
Uchazeč: UCHYTIL s.r.o.

Datum: 6. 5. 2025
Projektant: Ing. arch. Pavel Pijáček
Zpracovatel: Ing. Markéta Jurečková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 458 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 458 000,00

D 1 Zemní práce 458 000,00

1	M	74910100-1	sestava venkovního nábytku bez opěradla, konstrukce kov, sedák dřevo	kpl	1,000	458 000,00	458 000,00	vlastní
PP			sestava venkovního nábytku bez opěradla, konstrukce kov, sedák dřevo					
VV			*sestava venkovního nábytku, sedáky z dubových hranolů, konstrukce ocelová, pozinkovaná*1		1,000			
VV			*včetně manipulace a montáže					
VV			*viz výkresová dokumentace					
VV			Mezisoučet		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5
Objekt:
04 - AREÁLOVÁ KANALIZACE

KSO:
Místo: Brno
Zadavatel:
VUT Fakulta strojního inženýrství
Uchazeč:
UCHYTIL s.r.o.
Projektant:
Ing. arch. Pavel Pijáček
Zpracovatel:
Ing. Markéta Jurečková
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 5. 2025
IČ: 00216305
DIČ: CZ00216305
IČ: 60734078
DIČ: CZ60734078
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			100 710,28
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	100 710,28 0,00	21,00% 15,00%	21 149,16 0,00
Cena s DPH		v CZK	121 859,44

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5	Datum:	6. 5. 2025
Objekt:	04 - AREÁLOVÁ KANALIZACE	Projektant:	Ing. arch. Pavel Pijáček
Místo:	Brno	Zpracovatel:	Ing. Markéta Jurečková
Zadavatel:	VUT Fakulta strojního inženýrství		
Uchazeč:	UCHYTIL s.r.o.		
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	100 710,28
HSV - Práce a dodávky HSV	100 710,28
D1 - Zemní práce	48 860,28
D2 - Ostatní konstrukce na trubním vedení	51 850,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VUT FSI – Pobytový předprostor objektu A5
Objekt: 04 - AREÁLOVÁ KANALIZACE
Místo: Brno
Zadavatel: VUT Fakulta strojnho inženýrství
Uchazeč: UCHYTIL s.r.o.

Datum: 6. 5. 2025
Projektant: Ing. arch. Pavel Pijáček
Zpracovatel: Ing. Markéta Jurečková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							100 710,28	
D HSV Práce a dodávky HSV							100 710,28	
D D1 Zemní práce							48 860,28	
1	K	Pol1	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	4,800	103,50	496,80	
PP			Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m					
VV			(2,0*2,0*0,3)*4		4,800			
VV			Součet		4,800			
2	K	Pol2	Ruční vykopávka v hornině 1-4 vynesení výkopku, odvoz 1 km, uložení na skládku a zpětný dovoz	m3	19,480	1 500,00	29 220,00	
PP			Ruční vykopávka v hornině 1-4 vynesení výkopku, odvoz 1 km, uložení na skládku a zpětný dovoz					
3	K	Pol3	Přípl.za lepidlost,hlobení rýh 200cm,hor.4	m3	19,480	450,00	8 766,00	
PP			Přípl.za lepidlost,hlobení rýh 200cm,hor.4					
4	K	Pol4	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	32,000	180,00	5 760,00	
PP			Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl.do 2 m					
VV			(2*2*4)*2		32,000			
VV			Součet		32,000			
5	K	Pol5	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	32,000	40,20	1 286,40	
PP			Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m					
6	K	Pol6	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	19,480	171,00	3 331,08	
PP			Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním					
D D2 Ostatní konstrukce na trubním vedení							51 850,00	
7	K	Pol7	Skrůž šachetní TBS-Q.1 100/25	kus	3,000	950,00	2 850,00	
PP			Skrůž šachetní TBS-Q.1 100/25					
8	K	Pol8	Skrůž šachetní TBS-Q.1 100/50	kus	1,000	1 850,00	1 850,00	
PP			Skrůž šachetní TBS-Q.1 100/50					
9	K	Pol9	Dovoz skruží	kus	4,000	3 200,00	12 800,00	
PP			Dovoz skruží					
10	K	Pol10	Demontáž potřebných stávající dílů šachet pro provedení úpravy	hod	8,000	600,00	4 800,00	
PP			Demontáž potřebných stávající dílů šachet pro provedení úpravy					
11	K	Pol11	Zpětná montáž stávajících i nových dílů	hod	8,000	1 600,00	12 800,00	
PP			Zpětná montáž stávajících i nových dílů					
12	K	Pol12	Prstenec vyrovnávací vpust v 60 mm	kus	2,000	350,00	700,00	
PP			Prstenec vyrovnávací vpust v 60 mm					
13	K	Pol13	Demontáž a zpětná montáž mříže s rámenm vpusti	hod	1,000	900,00	900,00	
PP			Demontáž a zpětná montáž mříže s rámenm vpusti					
14	K	Pol14	Dobetonávka pod rámem vpusti v. 40 mm	kpl	1,000	650,00	650,00	
PP			Dobetonávka pod rámem vpusti v. 40 mm					
15	K	Pol15	Odvoz přebytečných skruží na skládku s uložení a poplatkem	hod	3,000	1 500,00	4 500,00	
PP			Odvoz přebytečných skruží na skládku s uložení a poplatkem					
16	K	Pol16	Rezerva s ohledem na rekonstrukci stávajících šachet bez znalostí použitých skruží	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP			Rezerva s ohledem na rekonstrukci stávajících šachet bez znalostí použitých skruží					